Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica NN (2202003A)
Italiana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Torneo FE LIMONE PIEMONTE - A 2202003A
Luogo Limone Piemonte [Cuneo - Piemonte]
Periodo 27-01-2022 - 30-01-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA -
Partecipanti 26

Sito Internet

) Loeffler Markus ==

) Sammalvuo Tapani 4= 1 ¥ Bettalli Francesco  n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I =)\ IONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 IM Loef fl er Markus 5.5 GER 26.0129. 0121. 01 22. 512277 2111 2341 7430431031200 0 1969
2 1 M Samal vuo Tapani 5.0 FIN 28.0131.0122.5'21. 512420 21152273 7340330040400 0 1975
3 2 FM Bettalli Francesco 5.01TA 27.029.5 21.519.7 2302 2086 2245 7340312042200 0 2004
4 11 NC Collin Mritz Valen5.0SU 25.5 28.520.519. 52011 2076 223374213210421100 2006
5 5 NC Petritaj Ferdinant 5.01TA 22.524.517.5 16. 012158 1999 2156 75023 300420200 1963
6 4 NC Angst diver 4.5 SU  26.529.0121. 0016. 512182 2137 2240 7331412132100 0 2002
7 9 NC Her cegovac Neven 4.51TA 22.524.517.0 13. 7:2085 2050 2152 7331303043010 0 2006
8 8 NC Mont orsi Matteo 4.01TA 28.5 30.523.5 15.7:2109 2138 218973224121320100 2003
9 14 NC Tomi ¢ Stjepan 4.0 CRO 23.0125.0118.0'11. 011987 2002 2053 7322312042020 0 1990
10 16 NC Bartelt Max Peter 4.0 GER 22.5'24.5117.011. 011923 2014 2065 7403420232010 0 2003
11 7 NC Kracht Raphael 4.0 GER 22.0124.0117.0'11. 512115 1816 1866 7 3224112321000 2003
12 19 NC Egli Us 4.0 SU 19.5'22.0115.5 11. 511836 1893 194373224211311100 1961
13 12 NC Cola G orgio 3.51TA 25.0126.520.0 11. 012004 2021 202273134103321000 2007
14 13 NC Cassi Elisa 3.51TA 23.025.0118.0'11. 21991 1929 1930 7313420231110 0 2005
15 10 NC Rot ondaro Al berto 3.01TA 27.029.0121.510.512081 20732024 7223302142020 0 2006
16 20 NC Maci s Manuel 3.0 TA 23.526.0118. 0 10.2:1784 1943 18947 2233102412100 2003
17 24 NC Ekman Netta 3.0 23.0125.0118.017. 75 1610 1956 1727 72 233210401300 1992
18 6 NC Tri podi Enzo 3.0 TA 21.023.0116.5'7.00 2154 1916 1867 73 043201410300 2003
19 26 NC Varli Mehrmet Fatih 3.0 TUR 17.0'19.0113.0 6.50 1442 1874 18257 2234202302100 1971
20 15 NC Gar bezza Davi de 2.51TA 20.021.515.05.00 1938 18551753 7214411231020 0 2001
21 17 NC Degiorgis Gorgio 2.51TA 19.521.0115.05.00 1861 1804 1701 72143201401 300 1960
22 23 NC Bonath M chael Alex 2.5 GER 16.0'16.0112. 013. 25 1746 1786 15936 0333021301210 1981
23 18 NC Ri naudo G ada 2.0 TA 22.524.0117.55.00 1847 18591702 7205310241030 0 2003
24 22 NC Rausa G ulio 1.51TA 20.5'20.516.04.75 1775 1830 16376 0333012302101 2003
25 25 NC De Angelis Lorenzo 1.51TA 12.5'12.59.00 1.00 1557 1879 151450143012200211 1959
26 21 NC Mir gi a Andrea 0.0ITA 11.0'11.017.00 0.00 1781 2083 13493003200210010 4 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Angst diver SuUl 2182 2137 2240 2002 M 1334069
16 NC Bartelt Max Peter CER 1923 2014 2065 2003 M 12967289
2 FM Bettalli Francesco ITA TGOS SI 2302 2086 2245 2004 M 2816453 146399
23 NC Bonath M chael Al ex GER 1746 1786 1593 1981 M 4640306
13 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1991 1929 1930 2005 F 2817220 158081
11 NC Collin Mritz Val en SU 2011 2076 2233 2006 M 1342932
25 NC De Angelis Lorenzo ITA LOM M 1557 1879 1514 1959 M 852813 107678
17 NC Degiorgis Gorgio ITA PIE CN 1861 1804 1701 1960 M 37319918 139859
19 NC Egli Us Sul 1836 1893 1943 1961 M 1306685
24 NC Ekman Netta EST EE 1610 1956 1727 1992 F 518662
15 NC Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1938 1855 1753 2001 M 2813233 150035
12 NC Gola Gorgio ITA PIE TO 2004 2021 2022 2007 M 2835911 167730
9 NC Her cegovac Neven ITA LOM BG 2085 2050 2152 2006 M 2839135 164908
7 NC Kracht Raphael CER 2115 1816 1866 2003 M 16214382
3 M Loef fl er Markus CER 2277 2111 2341 1969 M 4604822
20 NC Maci s Manuel ITA PIE TO 1784 1943 1894 2003 M 28549007 191437
8 NC Mont orsi Matteo ITA TS Ms 2109 2138 2189 2003 M 2826491 162864
21 NC Mir gi a Andrea ITA LOM PV 1781 2083 1349 1961 M 800635 104911
5 NC Petritaj Ferdinant ITA PIE CN 2158 1999 2156 1963 M 4700619 113418
22 NC Rausa G ulio ITA LOM M 1775 1830 1637 2003 M 28504011 179052
18 NC Ri naudo G ada ITA PIE TO 1847 1859 1702 2003 F 2805320 155982
10 NC Rot ondaro Alberto ITA PIE TO 2081 2073 2024 2006 M 2835938 167733
1 I'M Sanmmal vuo Tapani FIN EST EE 2420 2115 2273 1975 M 501115
14 NC Tom c Stj epan CRO 1987 2002 2053 1990 M 14567083
6 NC Tri podi Enzo ITA PIE TO 2154 1916 1867 2003 M 2822674 156015
26 NC Varli Mehnmet Fatih TUR 1442 1874 1825 1971 M 6322425
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Angst diver SU 2182 7 4.50 3.86 0.64 2137 2240 2002 M 1334069
16 NC Bartelt Max Peter CGER 1923 7 4.00 2.77 1.23 2014 2065 2003 M 12967289
2 FM Bettalli Francesco ITA 2302 7 5.00 5.32 -0.32 2086 2245 2004 M 2816453 146399
23 NC Bonath M chael Alex GER 1746 6 1.50 2.71 -1.21 1786 1593 1981 M 4640306
13 NC Cassi Elisa ITA 1991 7 3.50 3.75 -0.25 1929 1930 2005 F 2817220 158081
11 NC Collin Muritz ValenSU 2011 6 4.00 2.02 1.98 2076 2233 2006 M 1342932
25 NC De Angelis Lorenzo ITA 1557 5 0.50 0.72 -0.22 1879 1514 1959 M 852813 107678
17 NC Degiorgis Gorgio |ITA 18616 2.00 3.11 -1.11 1804 1701 1960 M 37319918 139859
19 NC Egli Us SU 1836 6 3.50 2.21 1.29 1893 1943 1961 M 1306685
15 NC Gar bezza Davi de I TA 1938 6 2.50 3.33 -0.83 1855 1753 2001 M 2813233 150035
12 NC Gola Gorgio I TA 2004 7 3.50 3.19 0.31 2021 2022 2007 M 2835911 167730
9 NC Her cegovac Neven I TA 20857 4.50 3.77 0.73 2050 2152 2006 M 2839135 164908
7 NC Kracht Raphael CGER 21156 3.004.50-1.5 1816 1866 2003 M 16214382
3 M Loef fl er Markus CGER 2277 7 5.50 4.72 0.78 2111 2341 1969 M 4604822
20 NC Maci s Manuel ITA 1784 7 3.00 2.25 0.75 1943 1894 2003 M 28549007 191437
8 NC Mont orsi Matt eo I TA 2109 7 4.00 3.21 0.79 2138 2189 2003 M 2826491 162864
21 NC Mur gi a Andrea ITA 1781 3 0.00 0.47 -0.47 2083 1349 1961 M 800635 104911
5 NC Petritaj Ferdinant |ITA 2158 6 4.00 3.72 0.28 1999 2156 1963 M 4700619 113418
22 NC Rausa G ulio ITA 17755 1.50 1.91 -0.41 1830 1637 2003 M 28504011 179052
18 NC Ri naudo G ada I TA 1847 7 2.00 3.29 -1.29 1859 1702 2003 F 2805320 155982
10 NC Rot ondaro Alberto |ITA 2081 7 3.00 3.59 -0.59 2073 2024 2006 M 2835938 167733
1 M Samal vuo Tapani FIN 2420 7 5.00 5.89 -0.89 2115 2273 1975 M 501115
14 NC Tom ¢ Stjepan CRO 1987 7 4.00 3.48 0.52 2002 2053 1990 M 14567083
6 NC Tri podi Enzo I TA 2154 7 3.00 5.51 -2.51 1916 1867 2003 M 2822674 156015
26 NC Varli Mehnmet Fatih TUR 1442 7 3.00 0.70 2.3 1874 1825 1971 M 6322425

FSI - FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A) - Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 5/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica NN (2202003A)
Italiana 'J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
24 NC Ekman Netta 1610 0 0.00 1.10 1.9 60 1956 1727 1992 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 | 14 NC Tonmic Stjepan CRO 1987 1 - 0
2 15 NC Garbezza Davi de ITA 1938 | 2 FM Bettalli Francesco ITA 2302 0 - 1
3 3 IM  Loeffler Markus GER 2277 | 16 NC  Bartelt Max Peter GER 1923 1 - 0
4 17 NC Degiorgis Gorgio ITA 1861 | 4 NC Angst diver SUu 2182 0 - 1
5 5 NC Petritaj Ferdinant ITA 2158 | 18 NC R naudo G ada ITA 1847 1 - 0
6 19 NC Egli Us SU 1836 | 6 NC Tripodi Enzo ITA 2154 1 - 0
7 7 NC Kracht Raphael GER 2115 | 20 NC Macis Manuel ITA 1784 A%- A
8 21 NC Mirgia Andrea ITA 1781 | 8 NC Montorsi Mtteo ITA 2109 0 - 1
9 9 NC Hercegovac Neven ITA 2085 | 22 NC Rausa Gulio ITA 1775 Ap- A
10 23 NC Bonath M chael Al exa GER 1746 | 10 NC Rotondaro Al berto ITA 2081 O - 1
11 11 NC Collin Mritz Valent SU 2011 | 24 NC Ekman Netta 1610 1 - O
12 25 NC De Angelis Lorenzo ITA 1557 | 12 NC Cola Gorgio ITA 2004 O - 1
13 13 NC Cassi Elisa ITA 1991 | 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 1 - O

FSI - FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A) - Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022 - Pag. 7/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Montorsi Matteo 1 ITA 2109 | 1 IM  Sanmal vuo Tapani 1 FIN 2420 Ap- A
2 2 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2302 | 11 NC Collin Mritz Valent 1 SU 2011 A - A
3 10 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 2081 | 3 IM Loeffler Markus 1 GER 2277 Awv- A
4 4 NC Angst diver 1 SU 2182 | 13 NC Cassi Eisa 1 ITA 1991 1 - 0
5 12 NC Gola Gorgio 1 ITA 2004 | 5 NC Petritaj Ferdinant 1 ITA 2158 1 - 0
6 20 NC Macis Manuel 0.5 ITA 1784 | 19 NC Egli Us 1 SU 1836 1 - O
7 22 NC Rausa Gulio 0.5 ITA 1775 | 7 NC Kracht Raphael 0.5 GER 2115 0 - 1
8 6 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2154 | 9 NC Hercegovac Neven 0.5 ITA 2085 0 - 1
9 14 NC Tomic Stjepan 0 CRO 1987 | 21 NC Murgia Andrea 0 ITA 1781 1 - O
10 24 NC Ekman Netta 0 1610 | 15 NC CGarbezza Davide 0 ITA 1938 1 - 0
11 16 NC Bartelt Max Peter 0 GER 1923 | 23 NC Bonath Mchael Alexa O CER 1746 1 - O
12 26 NC Varli Mehnet Fatih 0 TUR 1442 | 17 NC Degiorgis Gorgio 0 ITA 1861 1 - O
13 18 NC Rinaudo G ada 0 ITA 1847 | 25 NC De Angelis Lorenzo O ITA 1557 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%88886=56=z5%¢%

12

w ©

11

13
19
22
21
15
17

Bi anco Pun Fed Elo
CGola Gorgio 2 I TA 2004
Sammal vuo Tapani 1.5 FIN 2420
Her cegovac Neven 1.5 ITA 2085
Loeffler Markus 1.5 GER 2277
Kracht Raphael 1.5 GER 2115
Collin Mritz Valent 1.5 SU 2011
Petritaj Ferdinant 1 I TA 2158
Cassi Elisa 1 I TA 1991
Egli Us 1 SU 1836
Rausa G ulio 0.5 ITA 1775
Mur gi a Andrea 0 ITA 1781
Garbezza Davi de 0 I TA 1938
Degiorgis Gorgio 0 I TA 1861

S
4
10
2
20
8
14
24
18
16
26
6
23
25

5%%%%858586562585%¢%

Ner o Pun

Angst Qi ver 2
Rot ondaro Al berto 1
Bettalli Francesco 1
Maci s Manuel 1
Mont orsi Matteo 1
Tom ¢ Stj epan 1
Ekman Netta 1
Ri naudo G ada 1
Bartelt Max Peter 1
Varli Mehnet Fatih 1
Tripodi Enzo 0
Bonath M chael Alexa O
De Angelis Lorenzo O

[S21¢ B¢, e

Fed

Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
CRO

I TA

TUR
I TA

I TA
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El o
2182
2081
2302
1784
2109
1987
1610
1847
1923
1442
2154
1746
1557

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Angst Qiver 3 Su 2182 | 1 IM  Sanmal vuo Tapani 2.5 FIN 2420 Aw- A
2 8 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA 2109 | 11 NC Collin Mritz Valent 2.5 SU 2011 1 - 0

3 2 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2302 | 3 IM  Loeffler Markus 2.5 GER 2277 Aw- A
4 16 NC Bartelt Max Peter 2 GER 1923 | 5 NC Petritaj Ferdinant 2 ITA 2158 0 - 1

5 18 NC Rinaudo G ada 2 ITA 1847 | 9 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2085 0 - 1

6 10 NC Rotondaro Al berto 1.5 ITA 2081 | 12 NC Cola Gorgio 2 ITA 2004 A%- A
7 26 NC Varli Mehnet Fatih 1.5 TUR 1442 | 7 NC Kracht Raphael 1.5 GER 2115 0 - 1

8 20 NC Macis Manuel 1.5 ITA 1784 | 13 NC Cassi Eisa 1 ITA 1991 0 - 1

9 6 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2154 | 15 NC Garbezza Davide 1 ITA 1938 1 - 0
10 14 NC Tomic Stjepan 1 CRO 1987 | 19 NC Egli Us 1 SU 1836 Aw- A
11 24 NC Ekman Netta 1 1610 | 17 NC Degiorgis Gorgio 1 ITA 1861 Apn- A
12 23 NC Bonath Mchael Alexa0 GER 1746 | 22 NC Rausa Gulio 1 ITA 1775 Aw- A
13 21 NC Mirgia Andrea 0 ITA 1781 | 0 - F
14 25 NC De Angelis Lorenzo O I TA 1557 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Montorsi Matteo 3.5 ITA 2109 | 4 NC Angst Qiver 3.5 SU 2182 Aw- A
2 1 IM  Sammal vuo Tapani 3 FIN 2420 | 5 NC Petritaj Ferdinant & ITA 2158 1 - 0

3 3 IM  Loeffler Markus 3 GER 2277 | 9 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2085 1 - O

4 12 NC GCola Gorgio 2.5 ITA 2004 | 2 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2302 0 - 1

5 7 NC Kracht Raphael 2.5 GER 2115 | 11 NC Collin Mritz Valent 2.5 SU 2011 0 - 1

6 13 NC Cassi Elisa 2 ITA 1991 | 6 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2154 1 - 0

7 16 NC Bartelt Max Peter 2 GER 1923 | 10 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 2081 0 - 1

8 17 NC Degiorgis Gorgio 1.5 ITA 1861 | 18 NC Rinaudo G ada 2 ITA 1847 1 - 0O

9 22 NC Rausa Gulio 1.5 ITA 1775 | 14 NC Tonmic Stjepan 1.5 CRO 1987 0 - 1
10 19 NC Egli Us 1.5 SU 1836 | 24 NC Ekman Netta 1.5 1610 A - A
11 26 NC Varli Mehret Fatih 1.5 TUR 1442 | 20 NC Macis Manuel 1.5 ITA 1784 0 - 1
12 25 NC De Angelis Lorenzo 1 ITA 1557 | 15 NC Garbezza Davide 1 ITA 1938 0 - 1
13 23 NC Bonath Mchael Alexa 0.5 GER 1746 | 1 - F
14 21 NC Mirgia Andrea 0 ITA 1781 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana ' ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Angst diver 4 Su 2182 | 3 IM Loeffler Markus 4 GER 2277 0 - 1

2 11 NC Collin Mritz Valent 3.5 SUl 2011 | 1 IM  Sammal vuo Tapani 4 FIN 2420 Ayp- A
3 2 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2302 | 8 NC Montorsi Matteo 4 ITA 2109 1 - 0O

4 5 NC Petritaj Ferdinant 3 ITA 2158 | 10 NC Rotondaro Al berto 8 ITA 2081 1 - 0

5 9 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2085 | 13 NC Cassi Elisa 3 ITA 1991 Ap- A
6 14 NC Tonic Stjepan 2.5 CRO 1987 | 7 NC Kracht Raphael 2.5 GER 2115 Aw- A
7 20 NC Macis Manuel 2.5 ITA 1784 | 12 NC ola Gorgio 2.5 ITA 2004 0 - 1

8 6 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2154 | 17 NC Degiorgis Gorgio 2.5 ITA 1861 1 - 0

9 15 NC Garbezza Davi de 2 ITA 1938 | 19 NC Egli Us 2 SU 1836 0 - 1
10 18 NC Rinaudo G ada 2 ITA 1847 | 16 NC Bartelt Max Peter 2 GER 1923 0 - 1
11 24 NC Eknan Netta 2 1610 | 22 NC Rausa Gulio 1.5 ITA 1775 1 - 0
12 23 NC Bonath Mchael Alexal.5 GER 1746 | 26 NC Varli Mehnet Fatih 1.5 TUR 1442 Ai- A
13 25 NC De Angelis Lorenzo 1 I TA 1557 | 0 - F
14 21 NC Mirgia Andrea 0 ITA 1781 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

Cat

<

6666666666666

Bi anco

Loef fl er Markus
Angst Qi ver
Montorsi Matteo
Cassi Elisa
CGola Gorgio
Bartelt Max Peter
Kracht Raphae

Rot ondaro Al berto

Egli Us
Gar bezza Davi de
Varli Mehnet Fatih

De Angelis Lorenzo
Rausa G ulio
Mur gi a Andrea
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El o

2277
2182
2109
1991
2004
1923
2115
2081
1836
1938
1442
1557
1775
1781

S
1
2
5
11
9
6
24
14
17
20
18
23

Cat

66666666662 %

Ner o
Sanmal vuo Tapani 4.
Bettal li Francesco 4.
Petritaj Ferdinant 4
Collin Mritz Valent 4
Her cegovac Neven 3
Tri podi Enzo 3
Ekman Netta 3
Tom ¢ Stj epan 8
Degiorgis Gorgio 2
Maci s Manuel 2
Ri naudo G ada 2

2

Bonath M chael Al exa

Pun

5
5

.5

.5
=B

Fed
FI' N
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA

CRO
I TA
I TA
I TA

El o
2420
2302
2158
2011
2085
2154
1610
1987
1861
1784
1847
1746

Risultato
A - A
A - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

IM FIN El o FI DE: 2420 Perf: 2273 Media: 2115.00 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Tomic Stjepan CRO 1987 433 0.92 1 1 1
2 N8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 311 0.86 Ay 1 1
3 B 10 NC Rotondaro Alberto I TA 2081 339 0.88 1 2 2
4 N 4 NC Angst Qiver SuU 2182 238 0.8 Ay 2 2
5 B 5 NC Petritaj Ferdinant I TA 2158 262 0.82 1 3 3
6 N 11 NC Collin Mritz Valentin SU 2011 409 0.92 Ay 3 3
7 N 3 IM Loeffler Markus GER 2277 143 0.69 Ay 3 3
5.89 3 3

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2245 Media: 2086.57 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Garbezza Davide | TA 1938 364 0.9 1 1 1
2 B 11 NC Collin Mritz Valentin SU 2011 291 0.85 Ay 1 1
3 N9 NC Hercegovac Neven I TA 2085 217 0.78 Ay 1 1
4 B 3 IM Loeffler Markus GER 2277 25 0.53 Ay 1 1
5 N 12 NC Cola Gorgio | TA 2004 298 0.85 1 2 2
6 B 8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 193 0.75 1 3 3
7 N 4 NC Angst diver SuU 2182 120 0.66 Ay 3 3
5.32 3 3

IM  GER El o FI DE: 2277 Perf: 2341 Media: 2111.00 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bartelt Max Peter CGER 1923 354 0.89 1 1 1
2 N 10 NC Rotondaro Alberto I TA 2081 196 0.75 Ay 1 1
3 B 20 NC Macis Manuel I TA 1784 493 0.92 1 2 2
4 N 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -25 0.47 Ay 2 2
5B 9 NC Hercegovac Neven | TA 2085 192 0.75 1 3 3
6 N 4 NC Angst diver SuUl 2182 95 0.63 1 4 4
7 B1 IM  Sanmmal vuo Tapani FIN 2420 -1430.31 Ay 4 4
4,72 4 4

NC Su El o FI DE: 2182 Perf: 2240 Media: 2137.71 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 321 0.87 1 1 1
2 B 13 NC Cassi Eisa I TA 1991 191 0.75 1 2 2
3 N12 NC Gola Gorgio I TA 2004 178 0.73 1 3 3
4 B 1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 -2380.2 Ay 3 3
5 N 8 NC Montorsi Matteo ITA 2109 73 0.6 A 3 3
6 B 3 IM Loeffler Markus GER 2277 -95 0.37 0 3 3
7 B 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -120 0.34 Ay 3 3
3.86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EINYENEEEGNET
[taliana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

(2202003A)

NC |ITA El o FI DE: 2158 Perf: 2156 Media: 1999. 14 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 NC Rinaudo G ada I TA 1847 311 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Gola Gorgio I TA 2004 154 0.71 O 1 1

3 B 24 NC Ekman Netta 1610 1 1 2

4 N 16 NC Bartelt Max Peter GER 1923 235 0.79 1 2 3

5 N1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 -262 0.18 O 2 3

6 B 10 NC Rotondaro Alberto I TA 2081 77 0.61 1 3 4

7 N 8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 49 0.57 1 4 5
3.72 4 5

NC ITA El o FI DE: 2154 Perf: 1867 Media: 1916.43 WW: -2.51
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 NC Egli Us SuU 1836 318 0.87 O 0 0
2 B9 NC Hercegovac Neven I TA 2085 69 0.6 O 0 0
3 N 21 NC Mirgia Andrea I TA 1781 373 0.9 1 1 1
4 B 15 NC Garbezza Davide I TA 1938 216 0.78 1 2 2
5 N 13 NC Cassi Elisa I TA 1991 163 0.72 0 2 2
6 B 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 293 0.85 1 3 3
7 N 16 NC Bartelt Max Peter GER 1923 231 0.79 O 3 3
5.51 3 3

NC GER El o FIDE: 2115 Perf: 1866 Media: 1816.86 WW: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Macis Manuel I TA 1784 331 0.88 Ay 0 0
2 N 22 NC Rausa Gulio I TA 1775 340 0.88 1 1 1
3 B8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 6 0.51 0 1 1
4 N 26 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1442 673 0.92 1 2 2
5 B 11 NC Collin Mritz Valentin SuU 2011 104 0.64 O 2 2
6 N 14 NC Tonic Stjepan CRO 1987 128 0.67 Ay 2 2
7 B 24 NC Eknman Netta 1610 1 2 3
4.5 2 3

NC |ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2189 Media: 2138.43 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mirgia Andrea ITA 1781 328 0.87 1 1 1
2 B1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 -311 0.14 Ay 1 1
3 N7 NC Kracht Raphael GER 2115 -6 0.49 1 2 2
4 B 11 NC Collin Mritz Valentin SU 2011 98 0.63 1 3 3
5B 4 NC Angst Qiver SuU 2182 -73 0.4 Ay 3 3
6 N 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -1930.25 O 3 3
7 B5 NC Petritaj Ferdinant I TA 2158 -49 0.43 0 3 3
3.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE LIMONE PIEMONTE - A (2202003A)
Italiana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 2085 Perf: 2152 Media: 2050.00 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Rausa Gulio ITA 1775 310 0.86 Ay 0 0
2 N6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -69 0.4 1 1 1
3 B2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -217 0.22 Ay 1 1
4 N 18 NC Rinaudo G ada | TA 1847 238 0.8 1 2 2
5 N 3 IM Loeffler Markus CGER 2277 -192 0.25 O 2 2
6 B 13 NC Cassi EHisa I TA 1991 94 0.63 Ay 2 2
7 N 12 NC Gola Gorgio I TA 2004 81 0.61 1 3 3
3.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 2081 Perf: 2024 Media: 2073.57 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bonath M chael Al exander GER 1746 335 0.88 1 1 1
2 B 3 IM Loeffler Markus CGER 2277 -196 0.25 Ay 1 1
3 N1 IM  Sanmmal vuo Tapani FIN 2420 -3390.12 0 1 1
4 B 12 NC Cola Gorgio | TA 2004 77 0.61 Ay 1 1
5 N 16 NC Bartelt Mux Peter GER 1923 158 0.71 1 2 2
6 N5 NC Petritaj Ferdinant I TA 2158 -77 0.39 0 2 2
7 B 14 NC Tomic Stjepan CRO 1987 94 0.63 0 2 2
3.59 2 2

NC SuUl El o FIDE: 2011 Perf: 2233 Media: 2076.29 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Ekman Netta 1610 1 0 1
2 N 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -291 0.15 Ay 0 1
3 B 14 NC Tonmic Stjepan CRO 1987 24  0.53 1 1 2
4 N 8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 -98 0.37 0 1 2
5 N7 NC Kracht Raphael CGER 2115 -104 0.36 1 2 3
6 B 1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 -4090.08 Ay 2 3
7 N 13 NC Cassi Elisa I TA 1991 20 0.53 1 3 4
2.02 3 4

NC |ITA El o FI DE: 2004 Perf: 2022 Media: 2021.29 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC De Angelis Lorenzo I TA 1557 447 0.92 1 1 1

2 B5 NC Petritaj Ferdinant I TA 2158 -154 0.29 1 2 2

3 B4 NC Angst diver SuU 2182 -178 0.27 O 2 2

4 N 10 NC Rotondaro Alberto | TA 2081 -77 0.39 Ay 2 2

5 B 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -298 0.15 0 2 2

6 N 20 NC Maci s Manuel I TA 1784 220 0.78 1 3 3

7 B9 NC Hercegovac Neven I TA 2085 -81 0.39 O 3 3
3.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EINYENEEEGNET
[taliana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

(2202003A)

NC ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1930 Media: 1929.29 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 549 0.92 1 1 1
2 N4 NC Angst diver SU 2182 -1910.25 0 1 1
3 B 18 NC Rinaudo G ada | TA 1847 144 0.69 O 1 1
4 N 20 NC Macis Manuel I TA 1784 207 0.77 1 2 2
5 B 6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -1630.28 1 3 3
6 N9 NC Hercegovac Neven I TA 2085 -94 0.37 Ay 3 3
7 B 11 NC Collin Mritz Valentin SU 2011 -20 0.47 O 3 3
3.75 3 3

NC CRO El o FI DE: 1987 Perf: 2053 Media: 2002. 71 WW: 0.52
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM  Sammal vuo Tapani FIN 2420 -433 0.08 0 0 0
2 B 21 NC Mrgia Andrea ITA 1781 206 0.76 1 1 1
3 N11 NC Collin Mritz Valentin SU 2011 -24 0.47 O 1 1
4 B 19 NC Egli Us SU 1836 151 0.7 Ay 1 1
5 N 22 NC Rausa Gulio I TA 1775 212 0.77 1 2 2
6 B 7 NC Kracht Raphael GER 2115 -1280.33 Ay 2 2
7 N 10 NC Rotondaro Alberto I TA 2081 -94 0.37 1 3 3
3.48 3 3

NC I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1753 Media: 1855.57 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 FM Bettalli Francesco I TA 2302 -364 0.1 0 0 0
2 N 24 NC Eknan Netta 1610 0 0 0
3 B 23 NC Bonath Mchael Al exander GER 1746 192 0.75 1 1 1
4 N 6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -216 0.22 O 1 1
5 N 25 NC De Angelis Lorenzo | TA 1557 381 0.91 1 2 2
6 B 19 NC Egli Us SUl 1836 102 0.64 O 2 2
7 B 20 NC Macis Manuel I TA 1784 154 0.71 Ay 2 2
3.33 2 2

NC GER El o FI DE: 1923 Perf: 2065 Media: 2014.14 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Loeffler Markus GER 2277 -3540.11 0 0 0
2 B 23 NC Bonath M chael Al exander GER 1746 177 0.73 1 1 1
3 N19 NC Egli Us SUl 1836 87 0.62 1 2 2
4 B 5 NC Petritaj Ferdinant | TA 2158 -2350.21 O 2 2
5 B 10 NC Rotondaro Alberto | TA 2081 -158 0.29 0 2 2
6 N 18 NC R naudo G ada | TA 1847 76 0.6 1 3 3
7 B 6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -2310.21 1 4 4
2.77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EINYENEEEGNET
[taliana !J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

(2202003A)

NC ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1701 Media: 1804.00 WWe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 4 NC Angst Qiver SuU 2182 -3210.13 0 0 0
2 N 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 419 0.92 0 0 0
3 B 25 NC De Angelis Lorenzo ITA 1557 304 0.86 1 1 1
4 N 24 NC Ekman Netta 1610 Ay 1 1
5 B 18 NC Rinaudo G ada I TA 1847 14 0.52 1 2 2
6 N 6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -2930.15 0 2 2
7 N19 NC Egli Us SU 1836 25 0.53 0 2 2
3.11 2 2

NC ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1702 Media: 1859.57 WWe: -1.29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Petritaj Ferdinant | TA 2158 -3110.14 0 0 0
2 B 25 NC De Angelis Lorenzo I TA 1557 290 0.84 1 1 1
3 N 13 NC Cassi Elisa I TA 1991 -144 0.31 1 2 2
4 B 9 NC Hercegovac Neven | TA 2085 -2380.2 O 2 2
5 N 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 -14 0.48 O 2 2
6 B 16 NC Bartelt Max Peter CGER 1923 -76 0.4 O 2 2
7 N 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 405 0.92 O 2 2
3.29 2 2

NC Su El o FI DE: 1836 Perf: 1943 Media: 1893.86 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -3180.13 1 1 1
2 N 20 NC Macis Manuel I TA 1784 52 0.57 0 1 1
3 B 16 NC Bartelt Max Peter GER 1923 -87 0.38 0 1 1
4 N 14 NC Tomic Stjepan CRO 1987 -151 0.3 Ay 1 1
5 B 24 NC Eknman Netta 1610 Ay 1 1
6 N 15 NC Garbezza Davide | TA 1938 -102 0.36 1 2 2
7 B 17 NC Degiorgis Gorgio | TA 1861 -25 0.47 1 3 3
2.21 3 3

NC ITA Elo FIDE 1784 Perf: 1894 Media: 1943.29 WW: 0.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 NC Kracht Raphael GER 2115 -3310.12 Ay 0 0

2 B19 NC Egli Us SU 1836 -52 0.43 1 1 1

3 N3 IM  Loeffler Markus GER 2277 -493 0.08 0 1 1

4 B 13 NC Cassi Elisa ITA 1991 -2070.23 0 1 1

5 N 26 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1442 342 0.88 1 2 2

6 B 12 NC Gola Gorgio I TA 2004 -2200.22 0 2 2

7 N 15 NC Garbezza Davide ITA 1938 -154 0.29 Ay 2 2
2.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EINYENEEEGNET
[taliana IJ' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

(2202003A)

NC ITA El o FI DE: 1781 Perf: 1349 Media: 2083.33 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Montorsi Matteo I TA 2109 -3280.13 0 0 0
2 N 14 NC Tonic Stjepan CRO 1987 -206 0.24 0 0 0
3 B 6 NC Tripodi Enzo I TA 2154 -3730.1 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0. 47 0 0

NC |ITA Elo FIDE: 1775 Perf: 1637 Media: 1830.83 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Hercegovac Neven I TA 2085 -3100.14 Ay 0 0
2 B 7 NC Kracht Raphael CGER 2115 -3400.12 O 0 0
3 B 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 333 0.88 Ay 0 0
4 N 23 NC Bonath Mchael Al exander GER 1746 29 0.54 Ay 0 0
5 B 14 NC Tomic Stjepan CRO 1987 -2120.23 0 0 0
6 N 24 NC Ekman Netta 1610 0 0 0
7 0 0O FO 0
1.91 0 0

NC GER El o FIDE: 1746 Perf: 1593 Media: 1786.00 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Rotondaro Al berto I TA 2081 -3350.12 0 0 0
2 N 16 NC Bartelt Max Peter CGER 1923 -177 0.27 O 0 0
3 N 15 NC Garbezza Davide | TA 1938 -192 0.25 0 0 0
4 B 22 NC Rausa Gulio ITA 1775 -29 0.46 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 26 NC Varli Mehnet Fatih TUR 1442 304 0.86 Ay 0 1
7 N 25 NC De Angelis Lorenzo | TA 1557 189 0.75 Ay 0 1
2.71 0 1

NC Elo Italia: 1610 Variaz: 60 Perf: 1727 Medi a: 1956. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 NC Collin Mritz Valentin SuU 2011 -4010.08 0 0 0
2 B 15 NC Garbezza Davi de I TA 1938 -328 0.13 1 1 1
3 N5 NC Petritaj Ferdinant I TA 2158 -548 0.08 0 1 1
4 B 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 -2510.19 Ay 1 1
5 N19 NC Egli Us SU 1836 -2260.21 Ay 1 1
6 B 22 NC Rausa Gulio I TA 1775 -1650.28 1 2 2
7 N7 NC Kracht Raphael GER 2115 -5050.08 0 2 2
1.05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica EINYENEEEGNET
[taliana 'J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

(2202003A)

NC ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1514 Media: 1879.20 WWe: -0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 12 NC ola Gorgio | TA 2004 -447 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Rinaudo G ada | TA 1847 -2900.16 O 0 0

3 N 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 -3040.14 0 0 0

4 0 1 FO 1

5 B 15 NC Garbezza Davide | TA 1938 -3810.09 O 0 1

6 0 0 FO 1

7 B 23 NC Bonath Mchael Al exander GER 1746 -1890.25 Ay 0 1
0.72 0 1

NC TUR El o FI DE: 1442 Perf: 1825 Media: 1874.14 WW: 2.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 NC Cassi Elisa I TA 1991 -549 0.08 O 0 0

2 B 17 NC Degiorgis Gorgio I TA 1861 -419 0.08 1 1 1

3 N 22 NC Rausa Gulio I TA 1775 -3330.12 Ay 1 1

4 B 7 NC Kracht Raphael GER 2115 -6730.08 0 1 1

5 B 20 NC Maci s Manuel I TA 1784 -342 0.12 O 1 1

6 N 23 NC Bonath M chael Al exander GER 1746 -304 0.14 Ay 1 1

7 B 18 NC Rinaudo G ada | TA 1847 -4050.08 1 2 2
0.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica NN (2202003A)
Italiana 'J' Limone Piemonte - 27-01-2022 - 30-01-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Ekman Netta 7 3.0 1956 1906 1610 1992 F
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